[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2025 года                      № 28/5-90                                  г. Вольск

О принятии в собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области имущества Вольского муниципального района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3,19 Устава городского поселения город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области                     от 28.04.2025 г. № 131/757-2025 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области», Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области имущество, находящееся в собственности Вольского муниципального района Саратовской области (приложение).

        2. Право собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района на передаваемое имущество, указанное в приложении к настоящему решению возникает с момента подписания акта приема-передачи.

        3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.
Глава
муниципального образования

город Вольск

                        С.В. Фролова
Приложение к решению

        Совета муниципального образования

город Вольск от 28.04.2025 г. № 28/5-90
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кол-во, шт.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Автобус
для перевозки детей
	Саратовская область,
 Вольский район,
с. Черкасское,
 пл. Революции, д. 60
	1
	Автобус для перевозки детей, марка, модель 28577-03, государственный регистрационный знак А261МХ164, идентификационный номер (VIN) XU6285773G0000287, 2016 года изготовления, модель, номер двигателя UHR5 GE48800, номер кузова Z6FXXXESGXGE48800,  цвет кузова желтый, ПТС 73 00 934860,  выдан ООО "Автодом" 21.09.2016 г., балансовой стоимостью 2500000,00 руб., остаточная стоимость 744047,90 руб.

Глава

муниципального образования

город Вольск                                                                                       С.В. Фролова